PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 - Assina 
pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito Municipal.  

CONTRATADA: ADELINO NOVATO CORDEIROS,  CPF nº 949.xxx.xxx-30. 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De  08/07/2025à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 6.720,00 (seis mil setecentos e vinte reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/07/2025 

OBJETO: 

O presente contrato tem por objeto a Contratação de profissional na prestação 
de serviços de operação em motor bomba, em caráter contínuo, visando atender 
às demandas de abastecimento e manutenção hídrica na comunidade

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 - 
Assina pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito Municipal.  

CONTRATADA: LEOSINO ZEFERINDO DONATO, CPF nº 485.xxx.xxx-49. 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De  08/07/2025à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/07/2025 

OBJETO: 

O presente contrato tem por objeto a Contratação de profissional na 
prestação de serviços de operação em motor bomba, em caráter 
contínuo, visando atender às demandas de abastecimento e manutenção

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 - 
Assina pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito Municipal.  

CONTRATADA: BERNARDINO RIBEIRO DO NASCIMENTO,  CPF nº 566.xxx.xxx-04. 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De  08/07/2025à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/07/2025 

OBJETO: 

O presente contrato tem por objeto a Contratação de profissional na 
prestação de serviços de operação em motor bomba, em caráter contínuo, 
visando atender às demandas de abastecimento e manutenção hídrica no

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 - 
Assina pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito Municipal.  

CONTRATADA: MAURO SATURNINO DONATO,  CPF nº 995.xxx.xxx-72. 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De  08/07/2025à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais), 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/07/2025 

OBJETO: 

O presente contrato tem por objeto a Contratação de profissional na 
prestação de serviços de operação em motor bomba, em caráter contínuo, 
visando atender às demandas de abastecimento e manutenção hídrica na

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 - 
Assina pelo Contratante: DEVANI PEREIRA DA SILVA – Prefeito Municipal.  

CONTRATADA: DANIEL JOSÉ GONÇALVES, CPF nº 040.xxx.xxx-19. 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De  08/07/2025à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.880,00 (cinco mil oitocentos e oitenta reais) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

08/07/2025 

OBJETO: 

O presente contrato tem por objeto a Contratação de profissional na 
prestação de serviços de operação em motor bomba, em caráter contínuo, 
visando atender às demandas de abastecimento e manutenção hídrica na